
КРАСНОКУТСКИЙ ФИЛИАЛ МУНИЦИПАЛЬНОГО БЮДЖЕТНОГО
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4» СЕЛА ПРОХОРЫ 
СПАССКОГО РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Приказ 
30.08.2024г.
О назначении наставника молодому специалисту

№ 122/5 - А

В соответствии с Положением о наставничестве в Краснокутском филиале МБОУ «СОШ 
№4»с.Прохоры, с целью профессионального становления молодых и вновь прибывших 
педагогов, повышения уровня методической, научно-теоретической, психолого­
педагогической компетенции 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Назначить на 2024-2027 учебный год учителя начальных классов Леонтьеву Елену 
Сергеевну наставником молодого педагога Напрекиной В.М.

2. Педагогу-наставнику Леонтьевой Е.;
- разработать план индивидуального наставничества в срок до 01.10.2024 года;
- осуществлять взаимодействие с наставляемым в соответствии с индивидуальным 

планом наставничества.
3. Методисту Бочко А.Р.;

- организовать деятельность педагога- наставника молодого педагога в соответствии с 
индивидуальным планом работы;

- контролировать деятельность педагога- наставника.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Краснокутского филиала / '1/^
МБОУ «СОШ №4»с. Прохоры Z '/ Т .С. Станицкая

С приказом ознакомлены : ^^Леонтьева Е.С.

#^/1Б очко А.Р.


